
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 98*)

ZARZĄDZENIE Nr 33

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 31 grudnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szkoleń pracowników urzędów górniczych

Na podstawie art. 166 ust. 2 oraz art. 167 ust. 1, 6 i 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. — Prawo geologiczne i górnicze 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 196, 1272 i 1505) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szkoleń pracowni-
ków urzędów górniczych (Dz. Urz. WUG poz. 85) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Organizację szkolenia obronnego w państwie, podmioty podlegające temu szkoleniu, zadania w zakresie planowania 
i realizacji tego szkolenia oraz właściwość organów w zakresie planowania i realizacji tego szkolenia określają przepisy 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 2015 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. poz. 1829).”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Mirosław Koziura

_________________________________
*)	 Ostatnia pozycja w 2015 r.


		2015-12-31T15:20:42+0100




